
ホームページ http://www.arvest.jp 

所在地 〒530-0047 大阪府大阪市北区西天満3-6-22
日宝北大阪屋ビル302号室

連絡先 　   0120-478-125（本紙を見たとお伝え下さい）
06-4792-8125（受付時間 平日9：00～18：00）

担当部署 福祉・教育サービス事業部 採用担当 松本

曽根崎通り

大阪天満宮 JR東西線南森町

堀川橋西詰

大
阪
メ
ト
ロ
堺
筋
線

（株）アーヴェスト

《サービス内容・取扱職種》

《特徴的な取組・利用手続き》

《アクセス方法》大阪メトロ：南森町駅徒歩３分/ＪＲ東西線：大阪天満宮駅徒歩５分

（許可番号:27－ユ－301692）

職業紹介事業者（28－職－125）

関西エリアで職場をお探しの方、

お任せ下さい！
関西エリアでの「介護職」「看護職」「保育職」「施工管理」「事務職」の様々な求人情報の中から、
ご希望条件に合ったお仕事を登録～就業まで完全無料にてご利用できる就職・転職サポートです。

就職・転職活動での時間が取れず活動が思う様に行かない方、周りに開示されていない求人情報等が欲しい方に最適です。
希望に応じた仕事に就いて頂き、就業後のアフターフォローも有ります‼

介護 看護 保育 事務施工
管理

登録費用無料!!
まずは1分で会員登録

登録すれば今すぐご利用いただけます
お電話でのお問い合わせ・応募OK

［平日9:00～18:00］

0120-478-125

お気軽に
ご連絡ください

通話料無料!!WEBよりご登録頂くか、
もしくはお電話のお問合せも承っております。
WEBからは、【アバンダントキャリアナビ】

http://www.abundantcareer.jpにて無料登録。
ご利用の流れについては、裏面をご覧ください。

アバンダントキャリアナビ
powered by 株式会社アーヴェスト



アバンダントキャリアナビ
powered by 株式会社アーヴェスト

http://www.abundantcareer.jp

【サイト運営管理会社】

〒530-0047 大阪府大阪市北区西天満3丁目6-22 日宝北大阪屋ビル302号
TEL / FAX 06-4792-8125 / 06-4792-8124

面接・交渉

STEP.5

内定・就業

STEP.6

面接調整

STEP.4

求人紹介

STEP.3

ヒアリング

STEP.2

STEP.1
ご登録

まずはここからご登録ください。簡単なフォームに入力するだけでご利用にな
れます。お電話からのご登録、ご相談も可能です。ご不明な点があればお気軽
にお問い合わせください。

ご登録後、担当のキャリアアドバイザーからご連絡させていただきます。ご希
望されるお客様の条件はもちろん、お仕事探しに関してのあらゆる不安点や
疑問点などをなんでもお話ください。

おうかがいした内容を元に、ご希望に合った求人を担当のキャリアアドバイ
ザーからご紹介させていただきます。非公開求人を含めて幅広くご紹介致し
ますので、きっとご興味のある求人が見つかると思います。

ご紹介した求人からご興味のあるものがあれば、書類選考や面接について調
整をさせていただきます。スケジュール調整はすべてこちらでおこなわせて
いただきますのでご安心ください。

担当のキャリアアドバイザーがご一緒致します。
※一部同行できない場合もありますのでご了承下さい。初めて行く場所もご案内しますし、
なかなか直接聞きにくいお給料やお休みなどの条件についてもキャリアアドバイザーが
代わりに交渉致しますのでご安心ください。

無事に条件が合えば、晴れてご入職の手続きに入ります。
現在ご勤務中の方も円満退職をし、新たにご勤務なれるようサポート致します
のでお任せ下さい。


